
VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ
KONFERENCIJA

VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ SPRENDIMAS

2007 m. gruodžio 5 d.

dėl Europos Bendrijų Teisingumo Teismo teisėjo paskyrimo

(2007/811/EB, Euratomas)

EUROPOS BENDRIJŲ VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVAI,

atsižvelgdami į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
223 straipsnį,

atsižvelgdami į Europos atominės energijos bendrijos steigimo
sutartį, ypač jos 139 straipsnį,

kadangi:

Pagal Protokolo dėl Teisingumo Teismo statuto 5 ir 7 straips-
nius, atsistatydinus Romain SCHINTGEN turi būti paskirtas
teisėjas likusiam jo kadencijos laikui – iki 2009 m. spalio 6 d.,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Jean-Jacques KASEL skiriamas Europos Bendrijų Teisingumo
Teismo teisėju nuo priesaikos davimo dienos iki 2009 m. spalio
6 d.

2 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2007 m. gruodžio 5 d.

Pirmininkas
A. MENDONÇA E MOURA

LT2007 12 11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 325/89


